平成 31 年１月 23 日

各      位

上場会社名      株式会社 大 運

代表者名        代表取締役社長 岩崎 雅信

（コード番号     9363 ）

問合せ先責任者  管理部課長 蜂須賀 伸子

（TEL．          06－6120－2001 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期第３四半期において、下記の通り特別損失を計上する見込みとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

 投資有価証券評価損

  当社が保有する投資有価証券のうち、簿価に比べて時価が著しく下落したものを評価した結果、

平成 31 年３月期第３四半期会計期間に特別損失として投資有価証券評価損 92,796 千円を計上する

見込みです。

２．今後の見通し

四半期における時価のある投資有価証券の当社の評価方法は、洗替え方式を採用しておりますの

で、平成 31 年３月期末の投資有価証券時価により、特別損失計上額が変動する場合、もしくは計上

しない場合があります。

  平成 31 年３月期の通期業績予想につきましては、他の要因も含め、業績予想の修正が必要と判断

される場合には、速やかにお知らせいたします。

                                                                            以  上